feffl?ì'r,fd,irti0mbas'Prominentes Epifcopaî ibus,* 
Çapitularibus, erigitnus,& inftituim&s : ^ I n c o l a s , & habicacores dici* Civ i ta-
£ X T » ° r a m U S 1 n c c n o n e | d e m e reâxEcc lc f ix pro illius Civitare,.. 
C.vitatem creftam, & p r o Dicecefï,Terras, Infulas, loca, & Oppida.qua: idem 
Carolus Imperato, vel cjus Cona l ium Indiarum nuncupatumTpofcs limiti-
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bus, & confinibus ncceiTarijs, fiatili, & afsignari juiTerit : ac pro Clero, & Popu-
lo illorum Incolas, & habitatorcs hujufmodi, rcfpectivc, ac pro dote, & etiam 
Pontificalis dignitatis, & pro tempore exiftecis Epifcopi, illius dccentiori fuften-
rationc Décimas, Primitias, & alia jura Epifcopalia, fpirirualia, 8c temporalia 
de bonis rebus, & fiuitibus, de quibus Carolus Imperator, vel confilium 

j p hujufmodi fpecificarint, & ordinaverint. Itaquc idem Epifcopus Mexicancnfis 
in Civitate, & Dicecefi prxdictis Epifcopalcm Jurifdi&ioncm, Aucloritatcm, 
& Poteftatem cxcrcere, ac Décimas, & Primicias, & jura hujufmodrpcrcipere, 
& levare, ad inftar Epifcoporum prxdiitorum libere, & licite valcat, applicá-
mus, Se appropriamus : Necnon jus Patronatus, & infra annum, propter loci 
diftantiara, per fc, vel alium, feu alios ad id etiam ante vacationes deputandos 
procuratores, prxfentandi Perfonas idóneas, tàm hac prima vice, quàm quo-
riès illa pro tempore vacaverinr, ad Ecclcfiam videlicet Mcxicanenlcm, nobis, 
& pro tempore exiftenti Romano Pontifici per nos, & ilium refpeäive, in 
cjufdcm Ecdef ix Epifeopum, & Paftorem prxficiendum. Ad vero omnes, & 
fingulas alias Dignitatcs, Pcifonatus, Adminiftrationcs,Officia, Canonicatus, 
& Prxbendas, Portioncs, Gapellanias, Vicarias, Monafteria, Prioratus, & alia 
Beneficia hujufmodi, eidem tempore exiftenti Epifcopo Mexicanenfi, ac ejus 
Vicario, feu Officiali per cum inftituendas, ad eafdcm prxfentationes Carolo 
Imperatori prxdióto, ratione Regnorum Caftellx, & Lcgionis hujufmodi, ac 
pro tempore exiftenti illorum Regi , vel Regina: defimilibus confilio, & aflcn-
fu refervamus, concedimus,& afsignamus; non obftantibus Conftitutionibus, 
Ordinationibus Apoftolicis, cetcrifque contrarijs quibufeumque. Nulli ergo 
omnino hommum liceat, hanc paginam noftrx crcctionis, inftitutionis, deco-
rationis, applicationis, approptiationis, refervationis, concefsionis, & afsigna-
tionis, infringerc, vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare 
prxfumpfcrit, indignationem Omnipotcntis Dei , ac Beatorum Petri, & Pauli 
Apoftolorura fc noveric incurfutum. Datum R o m x apud Sanctum Pctrum, 
anno Incarnationis Dominicx millefimo quingcntcfimo trigefimo quarto. 
Nono Sepccmbris Pontificatu^i noftri, anno feptimo.